número 204, localizado na Rua José Merchioratto, 793 bairro Canjeranus, na cidade de Passos, Estado de Minas Gerais – CEP 37900-514;
constituído de 80,60 m2 de área útil e 99,73 m2 de área total, contendo 2 (dois) dormitórios e duas vagas na garagem vinculadas ao
respectivo apartamento, no valor de R$ 202.002.79 (Duzentos e dois mil, dois reais e setenta e nove centavos).
RESSALVAS:
No caso de não ter sido distribuído o “elemento sorteável” apurado ou não atenda aos critérios de participação, dar-se-á a entrega do(s) prêmio
(s), alternadamente, primeiro, ao “Elemento sorteável” imediatamente superior, dentro da mesma série, ou, na falta deste, ao imediatamente